
Sentido: 40 Casas [Via Alto, Várzea]

43 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 12F
Tabela de horários sentido 40 Casas [Via Alto,
Várzea]

domingo 19:45

segunda-feira 20:15

terça-feira 20:15

quarta-feira 20:15

quinta-feira 20:15

sexta-feira 20:15

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 12F
Sentido: 40 Casas [Via Alto, Várzea]
Paradas: 43
Duração da viagem: 28 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 12F | (40 Casas - Jardim Pimenteiras [via Alto, Reta]) tem 2 itinerários.
(1) 40 Casas [Via Alto, Várzea]: 20:15(2) Jd. Pimenteiras [Via Várzea]: 21:05
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 12F mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 12F.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 12F

40 Casas - Jardim Pimenteiras [via Alto, Reta] Use O App12F

Ponto Final - Jardim Pimenteiras

Rua Padre Antônio Vieira, 550 (Sentido Centro)

Rua Cláudio Manuel Da Costa, 67 (Sentido
Centro)

Rua Cláudio Manuel Da Costa, 11 (Sentido
Centro)

Rua Jerônimo De Albuquerque, 171 (Sentido
Centro)

Estrada Das Pimenteiras, 2295

Estrada Das Pimenteiras | Lajinha

Estrada Das Pimenteiras, 2065 Sentido Centro)

Estrada Das Pimenteiras | Escola Rotary (Sentido
Centro)

Estrada Das Pimenteiras | Mini Mercado Terê Mil
(Sentido Centro)

Estrada Das Pimenteiras | Clean Car Lanternagem
(Sentido Centro)

Estrada Das Pimenteiras | Capela De São
Sebastião (Sentido Centro)

Doutor Oliveira | Instituição Maria De Nazareth
(Sentido Centro)

Doutor Oliveira | Imdel Decorações (Sentido
Centro)

Doutor Oliveira | Colégio Beatriz Silva (Sentido
Centro)

Doutor Oliveira | Igreja Batista Em Barra Do Imbuí

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/12F/100173334/6506522/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-100173334&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DRio%2520de%2520Janeiro%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-100173334&af_sub9=View&af_sub1=322&af_sub7=322&deep_link_sub1=322&af_sub5=Control-Lines-1715587167&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D100173334%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D100173334%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_12F_40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_12F_40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View


Sentido: Jd. Pimenteiras [Via Várzea]

48 pontos

Horários da linha de ônibus 12F
Tabela de horários sentido Jd. Pimenteiras [Via
Várzea]

(Sentido Centro)

Doutor Oliveira | Padaria Trigão (Sentido Centro)

Manoel Dias | Praça Da Barra (Sentido Centro)

Presidente Roosevelt | Supergasbras (Sentido
Centro)

Presidente Roosevelt | Autotec (Sentido Centro)

Manoel José Lebrão | Shop Car (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Dom Atacadista (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Estadual - C.E. Edmundo
Bittencourt (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Casa Do Queijo (Sentido Alto)

Reta Da Várzea | Prefeitura De Teresópolis

Reta Da Várzea | Green Fruit Da Reta

Reta Da Várzea | Fachina's Da Reta

Reta Da Várzea | Subida Da Beira Linha

Hospital São José

Alberto Tôrres | Entrada De Fátima

Praça Do Ginda Bloch - Praça Nilo Peçanha

Oliveira Botelho | Higino Palace Hotel

Oliveira Botelho | Igreja De Santo Antônio

Oliveira Botelho | Feirinha Do Alto / Fonte Judith

Flávio Bortoluzi De Souza | Entrada Do Comary

Rua Flavio Bortoluzi De Souza, 05 (Sentido
Centro)

Rua Carlos Guinle, 19

Carlos Guinle | Em Frente A Rua Augusto Dos
Anjos

Rua Carlos Guinle, 930

Rui Ribeiro Couto | Condomínio Afonso Arinos

Rua Rui Ribeiro Couto, 94

Ponto Final - 40 Casas

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/12F/100173334/6506522/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-100173334&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/12F/100173334/6506516/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-100173334&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D


VER OS HORÁRIOS DA LINHA domingo 21:00

segunda-feira 21:05

terça-feira 21:05

quarta-feira 21:05

quinta-feira 21:05

sexta-feira 21:05

sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 12F
Sentido: Jd. Pimenteiras [Via Várzea]
Paradas: 48
Duração da viagem: 29 min
Resumo da linha:

Ponto Final - 40 Casas

Rua Rui Ribeiro Couto, 94 (Sentido Centro)

Rui Ribeiro Couto | Ponte De Madeira (Sentido
Centro)

Rui Ribeiro Couto | Condomínio Afonso Arinos
(Sentido Centro)

Rui Ribeiro Couto, 115 (Sentido Centro)

Rua Carlos Guinle, 967 (Sentido Centro)

Rua Carlos Guinle, 741 (Sentido Centro)

Rua Carlos Guinle, 551 (Sentido Centro)

Carlos Guinle | Residencial Gleba VIII (Sentido
Centro)

Rua Flavio Bortoluzi De Souza, 05 (Sentido
Centro)

Flávio Bortoluzi De Souza | Entrada Do Comary
(Sentido Centro)

Rua Flavio Bortoluzi, 78 (Sentido Centro)

Oliveira Botelho | Feirinha Do Alto (Sentido Centro)

Oliveira Botelho | Igreja De Santo Antônio (Sentido
Centro)

Oliveira Botelho | Higino Palace Hotel (Sentido
Centro)

Praça Do Ginda Bloch - Praça Nilo Peçanha
(Sentido Centro)

Alberto Tôrres | Entrada De Fátima (Sentido
Centro)

Hospital São José (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Subida Da Beira Linha (Sentido
Centro)

Reta Da Várzea | MC Donald's (Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Prefeitura De Teresópolis
(Sentido Centro)

Reta Da Várzea | Edifício Apa (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Supermercados Regina (Sentido
Vale Paraíso)

Reta Da Várzea | Calçada Da Fama (Sentido Vale
Paraíso)

Reta Da Várzea | Extra Teresópolis (Sentido Vale

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/12F/100173334/6506516/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-100173334&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D
https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/12F/100173334/6506516/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-100173334&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 12F estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Rio de Janeiro e Região! Com o Moovit
você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e
receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de chegada
em tempo real!

Paraíso)

Reta Da Várzea | Antiga Casa De Saúde (Sentido
Vale Paraíso)

Manoel José Lebrão | Shop Car

Presidente Roosevelt | Autotec

Presidente Roosevelt | Supergasbras

Presidente Roosevelt | Barra Limpa

Manoel Dias | Praça Da Barra

Doutor Oliveira | Padaria Trigão

Doutor Oliveira | Igreja Batista Em Barra Do Imbuí

Doutor Oliveira | Colégio Beatriz Silva

Doutor Oliveira | Imdel Decorações

Doutor Oliveira | Instituição Maria De Nazareth

Estrada Das Pimenteiras | Capela De São
Sebastião

Estrada Das Pimenteiras | Clean Car Lanternagem

Estrada Das Pimenteiras | Mini Mercado Terê Mil

Estrada Das Pimenteiras | Escola Rotary

Estrada Das Pimenteiras | Entrada Do Jardim
Pimenteiras

Estrada Das Pimenteiras, 2295

Estrada Das Pimenteiras | Lajinha

Rua Jerônimo De Albuquerque, 137

Rua Cláudio Manuel Da Costa, 22

Rua Claudio Manuel Da Costa, 82

Rua Padre Antônio Viêira, 497

Ponto Final - Jardim Pimenteiras

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/12F/100173334/6506522/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-100173334&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DRio%2520de%2520Janeiro%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-2397470-100173334&af_sub9=View&af_sub1=322&af_sub7=322&deep_link_sub1=322&af_sub5=Control-Lines-1715587167&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D100173334%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D100173334%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_12F_40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_12F_40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View
https://moovit.com/pt/about-us-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D
https://moovit.com/pt/maas-solutions-pt/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D
https://moovitapp.com/index/pt-br/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=40%20Casas%20-%20Jardim%20Pimenteiras%20%5Bvia%20Alto%2C%20Reta%5D&lang=pt

